

მიღება- ჩაბარების აქტი

ხელვაჩაური

06 მარტი 2015 წელი

ჩვენ ქვემოთ ხელისმომწერი, ერთის მხრივ, შპს „EMI“-ის დირექტორი ბადრი მანველიძის სახით და მეორეს მხრივ ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის გამგეობის მატერიალურ-ტექნიკური უზრუნველყოფის განყოფილების უფროსი ნუგზარ გორგილაძის სახით ვადგენთ აქტს მასზედ, რომ ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის გამგეობასა და შპს „EMI“-ს შორის გაფორმებული №17, 01.02.2015 წ. ხელშეკრულების საფუძველზე 2015 წლის 6 მარტს პირველმა მხარემ ჩააბარა, ხოლო მეორე მხარემ მიიღო 3691,2 (სამიათასექვსასოთხმოცდათერთმეტი ლარი 20 თეთრი) ლარის შემდეგი დასახელების საქონელი

№	საქონლის დასახელება	ზომის ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	სულ თანხა
1	ტუალეტის აუზში ჩასაგდები არომატიზატორი ბრეფი	ცალი	15	5	75
2	იატაკის ტილო	ცალი	160	4	640
3	უნიტაზის სარეცხი სითხე (იხვი)	ცალი	10	5	50
4	ქლორიანი კირი	კვ	6	6	36
5	ვედრო პლასმასის თავსახურით	ცალი	8	5	40
6	ცოცხი ურუშის	ცალი	32	6,5	208
7	მაგიდი საწმენდი ტილო	ცალი	80	3,5	280
8	აქანდაზი	ცალი	8	2	16
9	სახეხი სინა	ცალი	80	0,3	24
10	ჭურჭლის სარეცხი ღრუბელი	ცალი	75	0,3	22,5
11	ქელე	ცალი	200	2,2	440
12	სარეცხი ფხვნილი	ცალი	48	2	96
13	პოლისჯოხი ხის	ცალი	8	4,5	36
14	მინის საწმენდი სითხე	ცალი	32	2	64
15	ნოხის სარეცხი ჩოთქი კომპლექტი	ცალი	7	7	49
16	მანქანის სარეცხი ჩოთქი კომპლექტი	ცალი	12	6	72
17	სახეხი ფხვნილი	ცალი	24	2,7	64,8
18	მათეთრებელი ქლორი	ცალი	405	2,2	891
19	ჟანგის ამოსაყვანი სითხე	ცალი	110	3,5	385
20	დომესტოსი	ცალი	10	5	50
21	აეროზოლი	ცალი	7	3	21
22	ტუალეტის ქაღალდი სელპაკი	ცალი	25	2	50
23	მინის საწმენდი	ცალი	4	8,5	34
24	ჰაერის გამწმენდი აეროზოლი	ცალი	7	6,7	46,9
	ჯამი				3691,2

მიღება-ჩაბარების აქტის სისწორეს ვადასტურებთ ხელისმომწერით.

მიიღო: ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის გამგეობის მატერიალურ-ტექნიკური უზრუნველყოფის განყოფილების უფროსი: /ნ. გორგილაძე/

ჩააბარა: შპს „EMI“-ს დირექტორი:



/ბ. მანველიძე/

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0161852546

2 05/03/2015
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 11:27:00
დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

4 შპს EMI 445389393
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 თვითმმართველი თემი ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტი 248428385
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 ქ ბათუმი, ანგისის ქუჩა N31. პროგრედიტბანკი-GE27PC0343600100013008; ტ294040
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 დაბა ხელვაჩაური
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე

10 BBC561
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X
მისაბმელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 61001066387
იმედა მანველიძე

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი გამყიდველი - 0

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ტუალეტის აუზში ჩასაგდები არომატოზატორი ბრეფი 0261	0261	ცალი	15.0000	5.0000	75.0000
2	იატაკის ტილო	50115	ცალი	160.0000	4.0000	640.0000
3	უნიტაზის სარეცხი სითხე (იხვი)(5868)	5868	ცალი	10.0000	5.0000	50.0000
4	ქლორიანი კირი	02364	კბ	6.0000	6.0000	36.0000
5	ვედრო პლასმასის თავსახურით(5177)	5177	ცალი	8.0000	5.0000	40.0000
6	ცოცხი ურუშის 5186	5186	ცალი	32.0000	6.5000	208.0000
7	მაგდი საწმენდი ტილო 1039	1039	ცალი	80.0000	3.5000	280.0000
8	აქანდაზი 5150	5150	ცალი	8.0000	2.0000	16.0000

13 3691.2 - სამი ათას ექვსას ოთხმოცდათერთმეტი ლარი და ოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 05/03/2015 დრო (საათი, წუთი) 13:48:00

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 05/03/2015, 14:26:06

0161852546 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
9	სახეხი სინა (58151)	58151	ცალი	80.0000	0.3000	24.0000
10	ჭურჭლის სარეცხი ღრუბელი	101339	ცალი	75.0000	0.3000	22.5000
11	ქელე (101015)	101015	ცალი	200.0000	2.2000	440.0000
12	სარეცხი ფხვნილი 101353	101353	ცალი	48.0000	2.0000	96.0000
13	პოლისჯოხი ხის (111505)	111505	ცალი	8.0000	4.5000	36.0000
14	მინის საწმენდი სითხე 101265	101265	ცალი	32.0000	2.0000	64.0000
15	ნოხის სარეცხი ჩოთქი კომპლექტი 9053	9053	ცალი	7.0000	7.0000	49.0000
16	მანქანის სარეცხი ჩოთქი კომპლექტი 9052	9052	ცალი	12.0000	6.0000	72.0000
17	სახეხი ფხვნილი (5867)	5867	ცალი	24.0000	2.7000	64.8000
18	მათერებელი ქლორი 101132	101132	ცალი	405.0000	2.2000	891.0000
19	ქანგის ამოსაყვანი სითხე	77779	ცალი	110.0000	3.5000	385.0000
20	დომესტოსი 750 მლ 1330	1330	ცალი	10.0000	5.0000	50.0000
21	აეროზოლი(5870)	5870	ცალი	7.0000	3.0000	21.0000
22	ტუალეტის ქაღალდი სელპაკი 101355	101355	ცალი	25.0000	2.0000	50.0000
23	მინის საწმენდი (8317)	8317	ცალი	4.0000	8.5000	34.0000
24	ჰაერის გამწმენდი აეროზოლი	5999	ცალი	7.0000	6.7000	46.9000

13 3691.2 - სამი ათას ექვსას ოთხმოცდათერთმეტი ლარი და ოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 05/03/2015 დრო (საათი, წუთი) 13:48:00

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამობეჭდვის თარიღი 05/03/2015, 14:26:06